



Top Entreprise ApS

**Åsen 7
4330 Hvalsø**

CVR-nr. 28 12 91 65

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juli 2021

Torben Hegedys
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Entreprise ApS
Åsen 7
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 28 12 91 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. oktober 2004

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

Direktion

Torben Hegedys, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i entreprenør- og kloakvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 92.256, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.279.251.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.785.374	2.917.616
Personaleomkostninger	1	-2.502.842	-2.748.323
Resultat før af- og nedskrivninger		282.532	169.293
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-150.145	-76.138
Resultat før finansielle poster		132.387	93.155
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-8.272	-14.462
Resultat før skat		124.115	78.695
Skat af årets resultat		-31.859	-20.879
Årets resultat		92.256	57.816
Overført resultat		92.256	57.816
		92.256	57.816



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.707	151.671
Indretning af lejede lokaler		233.665	311.817
Materielle anlægsaktiver		508.372	463.488
Anlægsaktiver i alt		508.372	463.488
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.678.869	2.333.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.347	79.187
Andre tilgodehavender		407.319	0
Periodeafgrænsningsposter		38.123	36.295
Tilgodehavender		2.232.658	2.449.427
Likvide beholdninger		135.853	145.248
Omsætningsaktiver i alt		2.393.511	2.619.675
Aktiver i alt		2.901.883	3.083.163



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.154.251</u>	<u>1.061.995</u>
Egenkapital		<u>1.279.251</u>	<u>1.186.995</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>41.502</u>	<u>9.643</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>41.502</u>	<u>9.643</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.420	1.313.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		213.381	213.039
Anden gæld		<u>646.329</u>	<u>360.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.581.130</u>	<u>1.886.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.581.130</u>	<u>1.886.525</u>
Passiver i alt		<u>2.901.883</u>	<u>3.083.163</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.111.241	2.230.563
Pensioner	241.964	347.158
Andre omkostninger til social sikring	108.053	122.419
Andre personaleomkostninger	41.584	48.183
	2.502.842	2.748.323
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hegedys Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8, i alt t.kr 328.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut på t.kr. 26, er stillet til sikkerhed af selskabet for garanti over for samarbejdspartnere.